UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /SGDĐT-GDTrH                       Bình Phước, ngày      tháng      năm 2020
     V/v in và cấp thẻ dự thi cho học sinh

tham dự Kỳ thi lập đội tuyển HSG dự thi

 cấp quốc gia THPT năm học 2020-2021

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông.

Thực hiện Công văn số 3336/SGDĐT-GDTrH ngày 19/10/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi lập đội tuyển HSG dự thi cấp quốc

gia THPT năm học 2020-2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị có học sinh tham dự Kỳ

thi lập đội tuyển HSG dự thi cấp quốc gia THPT năm học 2020-2021 tổ chức in thẻ

dự thi theo mẫu đính kèm. Thời gian in thẻ dự thi và cấp phát cho thí sinh hoàn thành

trước ngày 08/11/2020.

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có vấn đề chưa rõ liên hệ Phòng GDTrH

- Sở GDĐT, số điện thoại 02713888703 để giải đáp ./.

Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VP, GDTrH.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƠN VỊ: …………………….                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THẺ DỰ THI

KỲ THI LẬP ĐỘI TUYỂN HSG

DỰ THI CẤP QUỐC GIA THPT NĂM HỌC 2020-2021

Họ và tên thí sinh: ………………………………………………………………..

  Ngày sinh: ……………………….. Nơi sinh: …………………………………

  Trường: ……………………………………….…………………………………

Dự thi môn: ………………………………………………………………………

  Số báo danh: …………………….. Phòng thi số: …………………………………

  Địa điểm thi: Trường THPT Đồng Xoài

             ……., ngày ……..tháng …….năm 2020

                THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                      (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

(Ảnh thí sinh

3x4cm có

đóng dấu

giáp lai của

đơn vị)

Ghi chú:     - Khi đi thi nhớ mang theo thẻ dự thi.

     - Vào lúc, 14 giờ 00 phút  ngày 09/11/2020 tập trung tại

Trường THPT Đồng Xoài để học quy chế thi.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T08:02:04+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T10:53:32+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-11-02T14:04:53+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T15:58:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T15:58:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T15:58:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T15:58:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T15:58:58+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T15:59:04+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-02T15:59:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!